
UCHWAŁA NR III/31/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania własnego Powiatu 
Olsztyńskiego. 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., 
poz.609) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/548/24 Rady Gminy Dywity z dnia 20 lutego 2024r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej na realizację zadania własnego Powiatu Olsztyńskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie  „Gmina  Dywity  postanawia  udzielić  pomocy  finansowej  Powiatowi  
Olsztyńskiemu w wysokości 21.388,47 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzysta osiemdziesiąt osiem 
47/100 złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą  »Przebudowa przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1432N w msc Frączki«". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96ABB87B-13F2-413F-B6EF-73827E5D24A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/31/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


